
                   HALİT NARİN MTAL KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI ÜRÜN KATALOĞU 

 

 

Kimya Teknolojisi Alanı çeşitli sanayi dallarında sektörün ihtiyacını karşılayabilecek, bilimsel 
ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterliğe sahip meslek elemanlarını 
yetiştirir.       Kimya Teknoloji Alanı sağlık, gıda gibi sektörlerin yanı sıra endüstriyel üretim yapılan 
tüm sektörlerle yakından ilişkilidir. Rafineri, petrokimya, lastik, çimento, boya, deterjan, kozmetik, 
tekstil ve ilaç alanlarının tümünde Kimya Teknolojisiyle ilgili birimler bulunur. Kimya Teknolojisi 

seramik, cam, otomotiv, metal, madencilik, enerji, tarım sektörlerinde geniş yer tutar. Endüstriyel 
işletmelerin neredeyse tamamında üretim ve kalite kontrol bölümleri  Kimya Teknolojisiyle ilişkilidir. 
Gerekli teknolojilerin oluşturulmasını kapsayan  Kimya Teknoloji Alanı ülkelerin kalkınmasında önemli 
bir role sahiptir. Ülkemizde Kimya Teknoloji Alanı ile ilgili konularda önemli gelişmeler olmaktadır. 
Tüm sektörlerde olduğu gibi kimya endüstrisinde kullanılan teknoloji ilerlemiş, araştırma-geliştirme 
çalışmaları artmıştır. Dolayısıyla  Kimya Teknoloji Alanıyla ilişkili sektörlerde sürekli yeni ürünler 
ortaya çıkarılıp ve bunların üretimi için teknolojik yöntemler geliştirilir. 
Bu nedenle kimya diğer sektörlerin öncüsü konumundadır. Kimya endüstrisi gelişmemiş  olan bir 

ülkenin başka alanlarda ilerlemesi pek mümkün değildir. 
Kimya Teknoloji Alanının MEGEP kapsamına alınması ve bu çerçevede programlarının sektör 

analizine dayalı olarak modüler esaslı hazırlanması, ülkemiz ekonomisi açısından çok önemli olan bu 
sektöre kalifiye eleman yetiştiren mesleki ve teknik eğitim sistemine yeni bir anlayış getirecektir. 
  Halit Narin MTAL Kimya Teknolojisi Alanı olarak bünyemizde Kimya laboratuvarı dalımız 
bulunmakta. Her kademede iki sınıf olmak üzere toplam sekiz sınıfımızda yaklaşık 180 öğrencimiz ve 
11 kimya öğretmenimiz ile kimya eğitimlerini ve döner sermaye çalışmalarını sürdürmekteyiz. 

Döner sermaye çalışmalarımız kapsamında standart olarak 65 kalem ürün üretilmekte olup 
isteğe dayalı olarak farklı boyut ve türlerde ürünler de üretmekteyiz. Her geçen gün alanımızı ve 
ürünlerimizi  geliştirmeye devam ediyoruz.  

                               Reklam Değil Kalite Üretiyoruz 
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LİMON KOLONYALARI: Klasik limon kolonyası, lime limon kolonyası ve beyaz limon kolonyası 
olmak üzere üç çeşit limon kolonyamız bulunmaktadır. 100ml, 400ml, 1 litre ve 5 litre olarak standart 

şeklide üretilmekte, isteğe göre daha büyük ya da daha küçük boyutlarda üretimi de yapılmaktadır. 
 

 



HALİT NARİN MTAL KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANININ  ÜRETTİĞİ ÜRÜNLER  

  

  

ÇEŞİTLİ KOLONYALAR: Sakura (japon kiraz çiçeği) kolonyasından sandal kolonyasına, kahve 

kolonyasından tütün kolonyasına, mandalina kolonyasından ıhlamur kolonyasına kadar türlü kokularda 
kolonyalarımız…İstenilen ebatlarda üretilebilir. 
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EL DEZENFEKTANI: Alkol bazlı el dezenfektanı. Yüzde 70 alkol içerir. Farklı ebatlarda üretimimiz  
mevcuttur.  
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 GENEL HİJYEN SIVISI: Ortamı ya da yüzeyleri dezenfekte amaçlı kullanılan ürün. Her türlü ortamda 
püskürtme makineleri ile ya da doğrudan kullabileceğiniz ürün. QAC bazlıdır. 
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ÇOK AMAÇLI TEMİZLEYİCİ: Hem ahşap, mermer, beton, parke gibi her türlü yüzeyin 
temizlenmesinde hem de halı, koltuk, araç içi ya da dışının temizlenmesinde kullanılabilecek çok amaçlı 
bir üründür. Standart olarak 20kg ve 5kg ürünler üretilmektedir. İstenildiği takdirde her boyutta 
üretimimiz mevcuttur.  
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KIVAMLI ÇAMAŞIR SUYU: Yoğun kıvamlı ve yüksek etkili çamaşır suyu. Standart 5 kg ve 20 kg 

olarak, tercihe göre farklı kalitelerde ve boyutlarda üretilmektedir. 
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SIVI EL SABUNU : El yıkamakta kullanılan jel kıvamında el sabunu. Tercihe göre istenilen kalitede 
istenilen kokuda üretilmektedir. Başta 20kg ve 5kg olmak üzere her boyut ve kalitede 
üretilebilmektedir. 
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KÖPÜK SIVISI : Köpük aparatlarında el yıkamak amaçlı köpük üreten sıvı ürün. Siparişe göre farklı 
kalite ve boyutlarda üretimimiz mevcuttur.  
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AĞIR YAĞ VE KİR ÇÖZÜCÜ: Kalıcı hale gelmiş yağ ve kirlerin temizlenmesinde kullanılan 
üründür. Daha çok endüstriyel ve sanayi amaçlı kullanım içindir. Yağ çözme gücü çok yüksektir. Daha 
düşük çözme gücüne sahip yağ çözücü ürünlerimiz de mevcuttur. Farklı boyutlarda üretebilmekteyiz.  
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YÜZEY TEMİZLEYİCİ: Parke, Mermer, Ahşap gibi her türlü sert zeminin temizliğinde kullanılabilen 
çevreye duyarlı bir üründür. Ekolojik, biyoparçalanır üründür.  
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ELDE YIKAMA BULAŞIK DETERJANI: Bulaşıkları elde yıkamak için kullanılan ürün. Standart 

olarak 5kg ve 20kg üretmekteyiz. İsteğe göre farklı kalite ve boyutlarda üretimimiz mevcuttur.  
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PAS VE KİREÇ ÇÖZÜCÜ: Her türlü pasın ve kirecin sökülmesinde kullanılan asidik ürün. Standart 

olarak 5kg ve 20 kg üretmekteyiz.  
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CAM TEMİZLEYİCİ: Camların çizilmeden kalıntı bırakmadan temizlenmesinde kullanılan ekolojik 
ürün. İstenilen her boyutta üretilebilir.  
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TEMİZLİK İKSİRİ: Bize has formülü ile özel olarak geliştirilmiş, banyo, derz, tuvalet temizliğinde 
kullanabileceğiniz muhteşem bir üründür. Asidiktir… Farklı boyutlarda üretimimiz mevcuttur.  
 



HALİT NARİN MTAL KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANININ  ÜRETTİĞİ ÜRÜNLER  

 

FIRÇASIZ OTO YIKAMA ŞAMPUANI: Geliştirilmiş özel formülüyle oto yıkama makinelerinde 
kullanılan köpük yapıcı şampuan.  Robot yıkamasından tankla yıkamaya kadar her tür oto şampuanı 
üretebilmekteyiz. Konsantre, ultra konsantre, otomatik yıkama başta olmak üzere farklı kalitelerde oto 
şampuanlarımız mevcuttur. Standart 20kg olarak üretmekteyiz. İstenildiği takdirde farklı boyutlarda da 
üretimimiz bulunmaktadır.  
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GENEL TEMİZLEYİCİ ÜRÜNLER 

Sıra 
No: 

Malzemenin Cinsi 

1 YÜZEY TEMİZLEYİCİ  (20 KG) 
2 SIVI EL SABUNU  (20 KG) 

3 KIVAMLI ÇAMAŞIR SUYU (20KG) 
4 BULAŞIK DETERJANI  (20 KG) 
5 CAMSİL  (20KG) 
6 EKSTRA YÜZEY TEMİZLEYİCİ (20KG) 
7 EKSTRA SIVI EL SABUNU (20KG) 

8 EKSTRA KIVAMLI ÇAMAŞIR SUYU (20KG) 
9 EKSTRA BULAŞIK DETERJANI (20 KG) 
10 EKSTRA KÖPÜK SIVISI (20 KG) 
11 YÜZEY TEMİZLEYİCİ  (5 KG) 
12 SIVI EL SABUNU  (5 KG) 

13 KIVAMLI ÇAMAŞIR SUYU (5KG) 
14 BULAŞIK DETERJANI  (5 KG) 
15 CAMSİL  (5KG) 

16 EKSTRA YÜZEY TEMİZLEYİCİ (5KG) 
17 EKSTRA SIVI EL SABUNU (5KG) 

18 EKSTRA KIVAMLI ÇAMAŞIR SUYU (5KG) 
19 EKSTRA BULAŞIK DETERJANI (5 KG) 
20 EKSTRA KÖPÜK SIVISI (5 KG) 

21 
SIVI ÇAMAŞIR DETERJANI -ULTRA KONSANTRE- BEYAZLAR, RENKLİLER 5KG- 100 YIKAMA (450 KG 

ÇAMAŞIR YIKAR) 

22 YUMUŞATICI (5 KG) 
23 YUMUŞATICI (5 KG) Konsantre ** 
24 ASPİRİ (ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ ) 20KG 

25 ASPİRİ (ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ ) 5KG 

26 OKSİGÜÇ (OKSİJEN BAZLI ÇAMAŞIR SUYU ) 5KG 

27 JEL TEMİZLEYİCİ (HER TÜRLÜ YÜZEY İÇİN ) (750 ml ) 
28 JEL TEMİZLEYİCİ (HER TÜRLÜ YÜZEY İÇİN ) (5 L ) 

BANYO, MUTFAK, TUVALET  TEMİZLEYİCİLER 

29 BANYOSİL (KİREÇ VE PAS SÖKÜCÜ) 1L SPREY 

30 MUTFAKÇI (YAĞ VE KİR SÖKÜCÜ ) 750 ML SPREY 

31 TEMİZLİK İKSİRİ (WC - BANYO - DERZ TEMİZLİĞİ) (20 KG) 
32 TEMİZLİK İKSİRİ (WC - BANYO - DERZ TEMİZLİĞİ) (5 KG) 
33 LİKİT ÇAMAŞIR SUYU (20 KG) 
34 POR ÇÖZ  (PAS KİREÇ ÇÖZÜCÜ) (20KG) 
35 POR ÇÖZ  (PAS KİREÇ ÇÖZÜCÜ) (5KG) 

ENDÜSTRİYEL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ 
36 AĞIR YAĞ-KİR ÇÖZÜCÜ (20 KG) 
37 AĞIR YAĞ-KİR ÇÖZÜCÜ (5 KG) 
38 ENDÜSTRİYEL BULAŞIK MAKİNASI DETERJANI (20KG) 

39 END. BULAŞIK MAK. PARLATICISI (20KG) 
40 ÇEVRE YIKAMA PARFÜMÜ (KONSANTRE  ) (20 KG) 

ARAÇ BAKIM ÜRÜNLERİ 
41 FIRÇASIZ OTO YIKAMA ŞAMPUANI - ROBOTİK SİSTEM  (20KG) 

42 FIRÇASIZ OTO YIKAMA ŞAMPUANI -ULTRA KONSANTRE (20KG) 
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43 FIRÇASIZ OTO YIKAMA ŞAMPUANI - KONSANTRE(20KG) 

44 ANTİFİRİZLİ OTO CAM SUYU 1 LİTRE ( -20 DERECE) 

45 ANTİFİRİZLİ OTO CAM SUYU 3 LİTRE ( -20 DERECE) 

46 ANTİFİRİZLİ OTO CAM SUYU 5 LİTRE ( -20 DERECE) 

47 ANTİFİRİZLİ OTO CAM SUYU 5 LİTRE ( -30 DERECE) 

48 ADBLUE (5KG) 

49 ADBLUE (20KG) 

KOLONYA - PARFÜM - DEZENFEKTANLAR 

50 ORTAM DEZENFEKTANI (20 KG) (hipoklorit bazlı) 
51 GENEL DEZENFEKTAN (20KG)  (QAC bazlı) 
52 EL DEZENFEKTANI (5L)  (Alkol bazlı) 
53 EL DEZENFEKTANI (1L) (Alkol bazlı) 
54 KOLONYA (5L, 80o, limon) 

55 KOLONYA (1L, 80o , limon) 

56 KOLONYA(400ML, 80o, limon) 

57 KOLONYA(400ML, 70o, defne-hanımeli-iğde-akasya-çam...) 
58 KOLONYA (100ml) (SPREY) (TÜMÜ) 
59 ODA PARFÜMÜ SPREY 1 LİTRE-EKONOMİK 

60 ODA PARFÜMÜ SPREY 1 LİTRE 

61 ODA PARFÜMÜ 5 LİTRE-EKONOMİK 

62 ODA PARFÜMÜ 5 LİTRE 

63 ERKEK VE KADIN PARFÜMLERİ (50 ML) 

 

Marka: Liseden 

Üretici: Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya Teknolojisi Alanı 

Adres: Bağlık Mahallesi, Narin Caddesi, No:18     Çerkezköy / TEKİRDAĞ 

Web Adresi:  http://cerkezkoyhneml.meb.k12.tr 

Okul Tel: 2827268239 

Cep telefonları:   

Okul Müdürü (Mustafa Murat Sütçü): 05332667242              

Teknik Müdür Yardımcısı (Fahri Candaş): 05056875188 

 Alan Şefi (İsmail Güner):  05306852559 ,                       

 Atölye Şefi (Oktay Comba): 05423890433 


